INDEX RERUM.

- Solutio quatuor demonum, & bella gratissima. De patientia Christi. 544
 ma.429 Conuersio Ioris & fluminum in sanguinem. 430
 Hoc tamen postea redibunt ad suam natu-
 ram scilicet in Aegypto. ibidem.
 Deletio Antichristi & exercitus eius. 431
 Plagas istas in Apocalypsi descriptas esse
 ad litteram intelligendas. 432
 Cur homines tot vijs signis non convertantur. 432
- O.
- Obduratio. vide Peccata.
- Omnipotentia.
- Deum esse omnipotentem. 62 Omnipotentia
 sequitur infinitatem essentie. 63
 Deus potest per se efficere, quidquid potest
 per causas effectivas creatas. 63
 Deus potest facere quidquid per suam sa-
 pientiam potest extra se, tamquam non in-
 volvens contradictionem, concipere. 63
 Deus potest creare infinitas rerum species
 sub singulis generibus, & infinita indini-
 dua sub singulis speciebus; & singula in-
 dividua infinites replicare & reproduce-
 re. 66
 Quis fratres ex consideratione omnipotentie. 67
- P.
- Papa, Summus Pontifex.
- Tota iurisdictio Ecclesiastica à Christi hu-
 manitate descendit immediate in Papam,
 posita eius legitima electio. 324
 Qualis debeat esse iurisdictio Pape, seu Vi-
 carii generalis Christi. 124,125
 Jurisdictio actina ad abfouciam à peccatis
 in foro conscientia non est a summo Pon-
 tifice, sed immediate à Christo per Sacra-
 mentum Ordinis. 125
 Omnis iurisdictio spiritualis Prelatorum est a
 summo Pontifice: in quo est plenitudo pot-
 estatis. 125
 Patientia. 125
 De patientia Dei, misericordiae, & cle-
 menzia. 343
- Patruli non baptizati. 544
- Maximus horum erit numerus, ita ut facile
 superaturi sint numerum hominum qui
 hoc tempore vivunt. 463 Comparebunt in
 Iudicio. 463 Vadebunt damnationem ipsorum,
 & gratias agent Deo quod ipsi in
 eamdem non cederint. ibidem
- Perficietur maximis bonis ordinis natura-
 lis. 464 Cognoscens utcumque naturam
 anime sua clares & distincte: minus au-
 tem perfecte Angelos. 464 Deum semper
 laudabunt. 465
- Non habebunt proprię beatitudinem natura-
 lem. 466 Non erunt in specu obscuro. 466
- Peccatum.
- Deus necessario odit omne peccatum. 98 Bo-
 num supplicis peccatum, non est per se
 appetendum. 185
- Peccata venialia merentur temporales affi-
 ctiones. 200 Peccati mortiferi qualia qua-
 dam modo est infinita. 203 & 260
 Omne peccatum mortiferum secundum se est
 irremissibile. 261 Peccatum mortiferum
 est instar ponderis immensi naturae sua
 statim trahens ad inferos. 261 Peccatum
 dicitur pena peccati, qui permisso ex
 qua sequitur aliud peccatum, est pena
 peccati. 184 Cur Deus non statim infec-
 rat vindictam. 394
- Certa mensura peccatorum constituta, qua
 impleta peccatum sit puniendum. 394
 Quo peccata ac hac mensuram perci-
 neant. 397
- Cur Deus minus toleret peccata fideliuum
 quam infidelium. 396
- Quo modo non sit iniquum ob unius pecca-
 tum puniri Rempublicam. 398 Cur cele-
 ris vel tardis peccatorum mensura im-
 pleatur. 399
- Propter peccata parvorum aliquando mi-
 nimetur filius auxilia divina. 415
 Quomodo filius non portabilis iniquitatem
 patris, Ezech.18. 415
- Peccata venialia minunt fernorem char-
 Ggg 2 1415

INDEX RERUM.

- tatis duplicitate; subtrahendo maiora auxiliis, & apponendo impedimenta affectui. 416
 Deus vult nos agere penitentiam, ut gustum & appetitum amaritudinem & malitiam pccati. 418
 Cur peccatum mortiferum meretur paenam eternam. 489
 Malitia peccati non est priuatio rectitudinis debitis actui propriè loquendo. 492
 Neque etiam est priuatio rectitudinis que deberat inesse operanti. 494
 Neque consistit in priuatione conformitatis cum lege divina. 496
 Non consistit in aliqua physica vel reali ratione. 500 nec in ratione reali. 500
 Ordo actus ad obiectum ut primum, non est realis. 501 Habitus virtutis & virtutis non habent repugnantiam physicam sed moralē. 502
 Quo sensu malitia moralis possit dici consister in priuatione. 502
 Multis modis receditur à regula. 504
 Malitia peccati explicatur à Patribus per priuationem quis est effectus peccati. 504
 Malitia peccati formaliter est nihil. 505 Secundum Augustinum etiam ipse actus peccati est nihil, & pro sensu. 505
 Peccatum mortiferum malitia consistit in quadam iniuria in Deum. 506 Peccatum in Scripturis explicatur per contemptū Dei. 507
 Si non esset Deus, nullum esset peccatum mortiferum. 508 Similiter si Deus peccatum non prohibuisse. 508
 Prius est esse malum quam esse prohibitum, non tamen prius est esse peccatum mortiferum, quoniam esse prohibitum à Deo. 509
 Continet peccatum mortiferum malitiā infinitam, non absoluē, sed comparative. 510
 Malitia unius peccatis mortiferi in luce divina insuffia, preponderat omnibus operibus bonis iustorum. 510
 Cur peccatum mortiferum plectatur paena eterna. 511
 Nulla creatura potuit pro peccato mortifero satisfacere. 511
 Dolor iniuria non est iusta compensatio inter homines, multo minus inter creaturam & Creatorem. 513
 Amor physique magis convertit voluntatem ad Deum, quam odium auertat: secundum moraliter. 513
 Ex ipsis capitibus quibus crescit iniuria, decrescit obsequium & satisfactio. 515
 Alter amor Dei meretur vitam eternam, aliter peccatum mortem eternam. 516
 Spiritus adoptionis reddit opera digna vita eterna. 517
 Nulla qualitas creata vi sua potest tollere peccatum. 517
 Peccatum mortiferum duplum habet malitiam intrinsecam. 519
 Peccatum sub multiplici consideratione Deum contemnit. 519
 Quos effectus habeat peccatum in anima. 521 & seqq. Etiam unicum peccatum mortiferum omnia illa mala infert. 525
 Actus peccati, etsi representet diuinę perfec-
tiones, tamen non est volitus à Deo. 578
 Permissio. 578
 Quid sit permissionem. 182 Quinque requisita ad permissionem. 182
 Veraria cause cur Deus qui summe bonus, permittat mala. 183, 184
 Permissio est quid temporale, decretum per-
mittendi eternum. 182
 Cur Deus permittat bonis affligi. 199 Quo modo Deus patitur impius permisus ad punitionem malorum. 389
 Paena. 389
 Duplex est damnatio & sensus. 462, 474
 Tristitia ad paenam sensus pertinet, & quodam modo ad paenam damni. 475
 Paena damni in reprobis dupli ratione erit infinita. 486
 Paena damni in reprobis quintuplicedamnum continet. 527 Hoc damna semper illis verabuntur ob eculos Deo id efficiente. 528
 Paena damni precise considerata in omnibus erit aequalis, sed afflictio inde prosonens diversa. 528
 Cur

INDEX R E R V M.

- Cur adulti potius quam parvuli ex pene
damni maiorē concipiunt. 529 *Diuina*
iustitia facit ut alij maiorem alijs minorem
tristram ex danno illo sentient. 530
Pena sensus quinque affectionum genera
continet. 531
Quomodo per bella Deus castigat populos. 387
Et resecat luxuriam generis humani
vitæ. 388
Monarchia ad hoc excitate. ibidem.
Flagellū diuinū assidue orbem perambulat &
punit vbiq; mensura est impleta. 396
Multitudo impiorum accelerat vindictam
in Rēpubl. multitudo instaurat &
trahit. 399
tres cause ob quas Deus differt vindicta. 400
Pena spiritualis in quatuor debus posita est. in
subtractione grātia iustificans, auxili
interni, auxili extēni, in exceccatione &
obdurance. 401
Exccatio & obdurate sunt pene maxime
formidanda. 407 *Exccatio in duobus si*
ta, subtractione lumen diuinum, & iudicij
perersione. 407 In quib; maxime cer
natur hac pena. 408
Causa efficiens excacationis partim est ipse
Deus, partim diabolus, partim ipse homo
sibi. 408
Quo modo diabolus iudicium hominis per
metat. 409 *Cur haec etiā grātia & iudicij*
difficilis congerio. 410
Quo modo homo se excacet. 410 *Exccatio-*
411 *Providence partim est actus intellectus, par*
tem voluntatis. 166
Deus dicitur excacare & obdurate negantur
permisiōne, & per occasionem. 412
Peccatum dicitur pena peccati, quia sequi
tur ex eo quod erat vera pena peccati,
nempe ex permissione diuinā. 412
Pena spiritualis non semper condonatur cum
temporalī. 413
Peccatum mortale etiam condonatum sepe est
occasio damnationis. ibidem. Etiam peccata
venialia puniuntur pena spirituali. 415
Non solum ob peccata sed etiam ob tempo
rem inquinatur auxilia diuinā. 417
- Possibilitas rerum alia intrinseca, alia ex
trinseca; illa remota, hec propinquā. 66. 85
Essentia diuinā est ratio possibilis rerum.
66. & 53.
- Oculis Dei non minus lucent possibilia que
non sunt actu, quam ea quae sunt actu. 788
- Prædefinitio.
- Prædefinitio Dei actus est internus & liber
divina voluntatis respiciens obiecta que
extra Deum. 179
- Alier sunt præfinita ab Eterno, que ini
tio sunt a Deo condita, alier que postea
successu temporis a causis liberis vel nec
sariis sunt. 180
- Posse peccare non est propriè prædefinitum à
Deo. 180
- Opera nostra libera non sunt prædefinita à
Deo secundum Damascenum, quamvis
Deus omnia illa distinctè prescat. 181
- Præscientia.
- Præscientia pendet obiectu operibus li
beris. 561
- Distinctio præscientie & decretū: diuinū in or
dine ad actus voluntatis. 561
- Discrimen inter præscientiam & decretū:
reprobations negantur. 571
- Prudentia, vide Concursus, Per
missio, Præfinitio.
- Quid sit prouidentia. 163 *Dēum habere om*
num prouidentiam. 163
- Prouidentia partim est actus intellectus, par
tem voluntatis. 166
- Ad prouidentiam pertinet permisiō. 166
- Dua functiones prouidentia, Creatio &
Gubernatio. 168
- Quos actus diuinā prouidentia habet circa
peccata. 186
- Nihil potest diuinā prouidentiam effuge
re. 186 Quo modo diuinā prouidentia
vitatur impiorum opera. 188 & 389. mſ
teria Passioni Christi quomodo per pro
videntiam prædefinita. 188
- Quomodo diuinā prouidentia impedit diebo
lum ne nocent quantum cuperet nocere. 189